ПРОТОКОЛ
Общественного обсуждения доработанного дизайн-проекта благоустройства общественной территории – парк с. Александровка, расположенной по адресу: Краснодарский край, Ейский район, с.Александровка, ул.Школьная
17 ноября 2017 г.                                                                           с. Александровка
16:00 часов

Присутствовали:
Члены общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Александровского сельского поселения Ейского района на 2018-2022 годы»
	Киселева Элеонора Анатольевна

	-
	глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Сава Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя комиссии;

	Члены муниципальной общественной комиссии:

	Кияшко

Дмитрий Викторович

	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства администрации муниципального образования Ейский район;

	Халипкин

Александр Викторович
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район (по согласованию);

	Мазнева Людмила Викторовна

	-
	начальник финансового отдела Александровского сельского поселения Ейского района;

	Григорьева Анна Николаевна
	-
	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии;

	Королькова Татьяна Валентиновна
	-
	депутат Совета Александровского сельского поселения Ейского района;

	Волкова Людмила Ивановна
	-
	депутат Совета Александровского сельского поселения Ейского района;

	Состина Алла Викторовна

	-
	председатель территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района ;

	Маркова Галина Ивановна

	-
	председатель территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района ;

	Макарчук Евгений Петрович

	-
	Атаман хуторского казачьего общества п. Садовый;

	Черненко Валерий Владимирович
	-
	Эксперт РО ОНФ в Ейском районе (по согласованию)

Жители  Александровского сельского поселения Ейского района
Повестка дня:
1. Обсуждение и утверждение  дизайн-проекта благоустройства общественной территории – парка с. Александровка, расположенной по адресу: Краснодарский край, Ейский район, с.Александровка, ул.Школьная.

Слушали:
1. Киселеву Э.А. главу Александровского  сельского поселения Ейского района, которая дала пояснение о целях и задачах проекта.

2. Представителя МУП МО Ейский район «ЦГАиЗ», который представила на обсуждение дизайн-проект благоустройства общественной территории – парк с. Александровка, расположенной по адресу: Краснодарский край, Ейский район, с. Александровка, ул.Школьная.

Решили:

1. Всего присутствовало 12 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии.

Кворум имеется, заседание правомочно.

2. Единогласно принято решение утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории расположенной по адресу: Краснодарский край, Ейский район, с.Александровка, ул. Школьная

Председатель комиссии               _________________                      Э.А.Киселева

Секретарь комиссии:                    _________________                  А.Н.Григорьева